
  

Na temelju članka 5. stavka 4. Zakona o sigurnosti prometa na cestama (“Narodne 
novine” broj 105/04) i članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko- 
goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 
25. studenoga 2004. godine, donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
o organiziranju Prometne jedinice mladeži na području Grada Rijeke 

 
 
 

Članak 1. 
 
 Organizira se Prometna jedinica mladeži na području Grada Rijeke (u daljnjem 
tekstu: Grad). 
 

Članak 2. 
 

Prometna jedinica mladeži djeluje u okviru Ministarstva unutarnjih poslova, Policijske 
uprave Primorsko-goranske Rijeka. 

Prometna jedinica mladeži počinje s djelovanjem 1. prosinca 2004. godine. 
 

Članak 3. 
 

Pripadnici Prometne jedinice mladeži mogu biti isključivo studenti. 
 

Članak 4. 
 

Pripadnici prometne jedinice mladeži obavljaju poslove utvrđene zakonom kojim se 
uređuje sigurnost prometa na cestama.  

Program i način osposobljavanja i djelovanja pripadnika Prometne jedinice mladeži 
određen je propisom kojeg donosi ministar nadležan za unutarnje poslove. 

Za vrijeme obavljanja poslova iz stavka 1. ovoga članka, pripadnici Prometne jedinice 
mladeži dužni su nositi propisanu odoru. 
 

Članak 5. 
 
 Broj pripadnika Prometne jedinice mladeži određuje Poglavarstvo. 
 

Članak 6. 
 

Prometna jedinica mladeži djelovat će na području Grada tijekom čitave godine. 
 
 

Članak 7. 
 

Pripadnicima Prometne jedinice mladeži, kada obavljaju poslove te jedinice, pripada 
naknada za rad. 

Visinu naknade iz stavka 1. ovoga članka utvrđuje Poglavarstvo Grada. 
 

 
 
 
 



  

 
Članak 8. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u “Službenim novinama” 
Primorsko-goranske županije. 
Klasa: 021-05/04-01/106 
Ur. broj: 2170-01-10-04-2 
Rijeka, 25. studenoga 2004. 
 
 

G R A D S K O  V I J E Ć E  G R A D A  R I J E K E  
 
 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

         mr.sc. Željko Glavan 
 
 
 
 


	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

